государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» имени Героя Советского Союза Дюдюкина Г.К. с.Старое Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

AKT №2

Актуализации списка экстремистских материалов « 11»апреля 2022г.

Комиссия в составе:

председателя комиссии: Клементьева Сергея Петровича, заместителя директора по учебно-воспитательной работе,

(фамилия, инициалы, должность)

члены комиссии

_Буйволова Л.М.. библиотекарь

(фамилия, инициалы, должности)

Клементьева Н.М., учитель_

составила настоящий акт о том, что в библиотеке ГБОУ СОШ «ОЦ»
имени Героя Союза Дюдюкина Г.К. с. Старое Эштебенькино произведена

актуализация Федерального списка экстремистских материалов.

В Федеральный список экстремистских материалов внесены номера Федерального списка с 1 по 5275, опубликованные на сайте Министерства юстиции РФ (minjust.ru).

Председатель комиссии:
должность подпись расшифровка подписи Члены комиссии:
 должность подпись расшифровка подписи
должность подпись расшифровка подписи

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» имени Героя Советского Союза Дюдюкина Г.К. с.Старое Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

AKT №2
сверки библиотечного фонда ГБОУ СОШ «ОЦ» имени Героя Советского Союза
Дюдюкина Г.К. с.Старое Эштебенькино
с Федеральным списком экстремистских материалов
«_11»апреля 2022г.
Комиссия в составе:
председатель комиссии: Клементьев Сергей Петрович, заместитель директора по учебно
воспитательной работе,
(фамилия, инициалы, должность)
члены комиссии
_Буйволова Л.М., библиотекарь
(фамилия, инициалы, должности)
Клементьева Н.М., учитель
составили настоящий акт о нижеследующем:
в результате сверки имеющихся в библиотечном фонде материалов с «Федеральным
списком
экстремистских материалов» не выявлены материалы, опубликованные в указанном
списке.
Председатель комиссии:
должность подпись расшифровка подписи
Члены комиссии:
·
должность подпись расшифровка подписи
должность подпись расшифровка подписи